each of whom he leaves 63 8d Witnesses Mr. R. Bulkeley Chaplain, W.
Harrys Thomas Hart and others.

[Jan. 24, 1520] Omnibus Xpl fidelibus ad quos hoc presens Scriptum perue-

nerit Will'mus Harrys de Ciuitate Noue Sarum salutem in Domino sempiter-

nam Sciatis me preflitum Will'm remisife relaxafse & omnino pro me tSc here-

dibus meis imperpetuum quiet' clamafse Johi Wagj-n' Thome Abrikat Thome
Brodgat Henrico Acton J oh! Hawles Roberto Holme & Roberto Note in

eorum plena & pacifica pofsefsione & eciam iam existent' ad vsum ffraternitatis

siue Gilde S'te Crucis fundat' in eccl'ia parochiali S'ti Edmundi Episcopi &
confefsoris ad manutencionem prime Mifse in eadem eccl'ia quotidie cele-

brature totum Jus meum titulum clameum interefse & demand' que vnquam
habui habeo seu quouismodo in futuro habere potero de & in duobus tene-

mentis & tribus Cotagijs cum omnibus suis pertin' situatis in Civitate predicta

in vicis ibidem vocatis Wynemansttet &: Gygorestret quorum vnum ten' inde

situat' est in predicto vico de Wynemanstret ex parte australi eiusdem vici &:

alterum ten' inde est angular' ten' & annex' predicto ten' to &: situat' est tam

in predicto vico de Wynemans'tret quam in predicto vico de Gygorestret 5:

quod predicta tria Cotagia situat' sunt in—vico de Gygorestret ex parte

orientali eiusdem—&: annex' predicto angulari ten' to & quod omnia predicta

duo ten' ta & tria Cotagia situat' sunt coniunctim videlicet inter ten' ta pre-

dicte ffraternitatis siue Gilde tam ex parte orientali quam australi Jta videlicet

quod nee ego predict' Will'mus Harrys nee heredes mei neque aliquis alius

pro me pro nobis aut nominibus nostris vel nomine nostrum alicuius aliquid

ius clameum interefse vel demand' de aut in premifsis nee in aliqua inde

parcella de cetero exigere clamare vel vendicare poterimus siue poterit nee

debemus quouismodo in futuro Sod ab omni accione jure titulo «S: clameo inde

petend' simus penitus exclusi & quilibet nostrum sit exclusus totaliter per

presentes Et ego vero predictus Will'mus Harrys .S: heredes mei omnia pre-

dicta ten' ta & tria Cotagia cum omnibus suis pertin' prefatis Johi Wagyn'

Thome Abrikat &c. hered' <Sc afsignatis suis ad vsum ffraternitatis siue Gilde

predicte ad manutencionem predicte prime mifse contra omnes gentes war-

rantizabimus & imperpetuum defendemus per presentes Jn cuius rei testi-

monium huic presenti scripto meo Sigillum meum apposui Et quia Sigillum

meum pluribus est incognitum Sigillum maioritatis Ciuitatis predicte apponi